
甘肃盛鹏源拍卖有限公司

嘉峪关市罚没资产拍卖公告

受委托，我公司将对一批罚没资产进行公开拍卖，现将有关事宜

公告如下：

一、拍卖标的：

标 段 标段名称 主要内容 数量（件）
参考价

（万元）

标段一 黄金制品 黄金制品 138 233.62

标段二 珠宝玉石 1 珠宝玉石镶嵌类 28 3.28

标段三 珠宝玉石 2 琥珀、翡翠、和田玉 10 5.84

标段四 珠宝玉石 3 珠宝玉石镶嵌类 25 13.41

注：详细清单详见《拍卖文件》

二、拍卖方式

本次嘉峪关市罚没资产拍卖采用线上增价拍卖方式，按照价高者

得的原则确定竞得人。

三、预展时间及地点：2023 年 11 月 28 日至 2023 年 11 月 29 日，

嘉峪关市金服资产运营管理有限公司一楼会议室（甘肃省嘉峪关市迎

宾西路 10号）。

四、拍卖时间及地点

拍卖时间：2023 年 11 月 30 日上午 9时 30 分；

拍卖地点：中国拍卖行业协会网络拍卖平台

（https://paimai.caa123.org.cn）

五、竞买条件：有意竞买者请与我公司联系交纳竞买保证金，标段

一竞买保证金：400000元；标段二竞买保证金：6000元；标段三竞买



保证金：10000元；标段四竞买保证金：20000元。办理竞买登记手续，

获取拍卖文件。竞买保证金须于2023年 11月 29日 17时前（以银行到

账时间为准）汇入以下账号：

户 名：甘肃盛鹏源拍卖有限公司

开 户 行：中国农业银行股份有限公司兰州桥滨支行

账 号：2702 1501 0400 09708

六、注意事项：

（一）买受人须在成交后交纳标的成交价格 1.8%的拍卖佣金。

未成交竞买人交纳的竞买保证金于拍卖结束后五个工作日内按原账

户退还，不计利息。

（二）拍卖成交后，买受人须向中拍平台支付成交价款 0.15%的

软件使用费。

（三）拍卖标的以现状为准；

（四）竞买人须详细查看标的现状，对标的的品质、瑕疵、数量

等作出独立判断；

（五）拍卖成交后，严格按照标的清单进行交接；

本次拍卖其他具体事宜详见《嘉峪关市罚没资产贵金属、珠宝玉石

拍卖文件》。

七、联系方式：

（一）嘉峪关市金服资产运营管理有限公司

地 址：甘肃省嘉峪关市迎宾西路 10号市财政局附 1楼 106 室

联系电话：0937-6378818



（二）甘肃盛鹏源拍卖有限公司

联系电话：13567181531（朱经理）

甘肃盛鹏源拍卖有限公司

2023 年 11 月 21 日


	甘肃盛鹏源拍卖有限公司
	嘉峪关市罚没资产拍卖公告
	一、拍卖标的：
	四、拍卖时间及地点
	拍卖地点：中国拍卖行业协会网络拍卖平台

	六、注意事项：
	（一）买受人须在成交后交纳标的成交价格1.8%的拍卖佣金。未成交竞买人交纳的竞买保证金于拍卖结束后五
	（二）拍卖成交后，买受人须向中拍平台支付成交价款0.15%的软件使用费。
	（三）拍卖标的以现状为准；
	（五）拍卖成交后，严格按照标的清单进行交接；

	七、联系方式：

